TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

LỊCH THI CAO HỌC KHÓA 28

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỢT 1
Kính gửi: ..............................................................................................

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 11/01/2020

A2-81645Quản lý tổ chức_28_1_C_0114h001

A2-81418Quản trị thương mại doanh nghiệp_28_1_T_0114h002

A2-812, A2-81362Triết học_28_1_C_0514h003

A2-81440Triết học_28_1_C_0814h004

A2-81551Triết học_28_1_C_0714h005

A2-817, A2-81861Các tổ chức và Thị trường tài chính_28_1_C_0216h006

A2-806, A2-80765Đầu tư tài chính_28_1_C_0216h007

A2-812, A2-81362Quản trị chiến lược_28_1_C_0216h008

A2-815, A2-81665Quản trị chiến lược_28_1_C_0316h009

A2-804, A2-80566Tài chính quốc tế_28_1_C_0216h0010

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 12/01/2020

A2-80166Các tổ chức và Thị trường tài chính_28_1_C_0307h451

A2-804, A2-80561Đầu tư tài chính_28_1_C_0307h452

A2-81040Hành vi tổ chức_28_1_C_0107h453

A2-81640Hệ thống thông tin kế toán_28_1_C_0107h454

A2-80745Kinh tế vi mô ứng dụng_28_1_C_0107h455

A2-81842Lý thuyết kế toán_28_1_C_0207h456

A2-81013Nền kinh tế thế giới và quan hệ kinh tế quốc tế_28_1_C_0107h457

A2-8149
Pháp luật về nghĩa vụ và đảm bảo thực hiện nghĩa vụ trong
kinh doanh_28_1_C_0107h458

A2-812, A2-81365Tài chính quốc tế_28_1_C_0107h459

A2-81157Triết học_28_1_C_1107h4510

A2-81459Triết học_28_1_C_0307h4511

A2-81550Triết học_28_1_C_0107h4512

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 12/01/2020

A2-804, A2-80566Đầu tư tài chính_28_1_C_0510h0013

A2-8174Kinh tế tài nguyên nâng cao_28_1_C_0110h0014

A2-8119Luật và phát triển_28_1_C_0110h0015

A2-806, A2-80765Pháp luật kinh tế_28_1_C_0710h0016

A2-81150Pháp luật kinh tế_28_1_C_0610h0017

A2-812, A2-81361Pháp luật kinh tế_28_1_C_0410h0018

A2-81459Quản trị học nâng cao_28_1_C_0610h0019

A2-81551Quản trị học nâng cao_28_1_C_1210h0020

A2-81654Quản trị học nâng cao_28_1_C_1110h0021

A2-81739Quản trị học nâng cao_28_1_C_0710h0022

A2-81850Quản trị học nâng cao_28_1_C_1310h0023

A2-812, A2-81365Các tổ chức và Thị trường tài chính_28_1_C_0414h0024

A2-81538Kinh tế học quản lý_28_1_C_0114h0025

A2-81514Kinh tế quốc tế_28_1_C_0114h0026

A2-80158Kinh tế vi mô ứng dụng_28_1_C_0214h0027

A2-80743Kinh tế vĩ mô ứng dụng_28_1_C_0314h0028

A2-81045Kinh tế vĩ mô ứng dụng_28_1_C_0414h0029

A2-81144Pháp luật kinh doanh_28_1_C_0314h0030

A2-81446Pháp luật kinh doanh_28_1_C_0414h0031

A2-81639Pháp luật kinh doanh_28_1_C_0114h0032

A2-804, A2-80566Pháp luật kinh tế_28_1_C_0514h0033

A2-8149Pháp luật về hợp đồng trong kinh doanh_28_1_C_0114h0034

A2-817, A2-81861Tài chính quốc tế_28_1_C_0514h0035

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 13/01/2020

A2-81463Quản trị chiến lược_28_1_T_0118h151

A2-81551Triết học_28_1_T_1018h152

A2-81644Triết học_28_1_T_0618h153

A2-81742Triết học_28_1_T_0418h154

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 14/01/2020

A2-81337Các tổ chức và Thị trường tài chính_28_1_T_0118h151

A2-81646Đầu tư tài chính_28_1_T_0118h152

A2-81741Lý thuyết kế toán_28_1_T_0118h153

A2-81458Triết học_28_1_T_0218h154

A2-81552Triết học_28_1_T_0918h155

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 15/01/2020

A2-81465Kinh tế vĩ mô ứng dụng_28_1_T_0618h151

A2-81645Kinh tế vĩ mô ứng dụng_28_1_T_0518h152

A2-81553Pháp luật kinh doanh_28_1_T_0218h153

A2-812, A2-81368Quản trị học nâng cao_28_1_T_0318h154

Giảng đườngSĩ sốMã lớp học phầnGiờSTT

Ngày thi: 16/01/2020

A2-806, A2-80767Pháp luật kinh tế_28_1_T_0118h151

A2-80848Pháp luật kinh tế_28_1_T_0318h152

A2-802, A2-80370Quản trị học nâng cao_28_1_T_0118h153

A2-804, A2-80564Quản trị học nâng cao_28_1_T_0518h154

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS. Vũ Thành Hưởng